Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2016

              №  105
О внесении изменений в постановление администрации от 13.04.2015 № 32 «О создании профилактического совета по работе с подростками  на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)»
                 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение)
                                     П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Внести в постановление администрации от 13.04.2015 № 32 «О создании профилактического совета по работе с подростками на территории муниципального образования  Демидовское (сельское поселение)»  следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению  изложить в новой редакции:

                 «       Состав профилактического совета

         по работе с подростками МО Демидовское ( сельское поселение)  :
-  Суворова Светлана Владимировна – председатель  профилактического совета, глава МО Демидовское ( сельское поселение);

- Рогова Оксана Владимировна – заместитель председателя профилактического совета , главный специалист МО Демидовское ;
Члены профилактического совета :
            - Полканова Вера Анатольевна -  главный специалист МО Демидовское ;

  - Серегина Людмила Александровна – директор МКОУ «Демидовская СОШ» ( по согласованию);

       -  Гамзина Людмила Михайловна  – директор МКОУ «Перовская ООШ»                          ( по согласованию);

       - Клюева Татьяна Викторовна – Заведующая Демидовским ФАП.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                         С.В. Суворова